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Lai arī pavasara izjūtas šogad 
raisās samērā lēni, tomēr pavisam 
droši zināms, ka Lieldienu rītā tās 
pārņem ikvienu. Olu krāsošana, 
meklēšana, ripināšana, aizrautīga 
šūpošanās – Lieldienas vienmēr 
ir rosīgas un daudzveidīgu izda-
rību piesātinātas gan lieliem, gan 
maziem.

Šogad Līgo parkā ikvienu 
klātesošo priecēs mūsu novada 
deju kolektīvi “Luste”, “Stopiņš” 
un “Laine”. Sirsnīgi sveicam deju 
kolektīvu “Luste” un vadītāju Inetu 
Svilāni ar iegūto 1. vietu E grupā 
ikgadējā deju kolektīvu skatē, un 
deju kolektīvu “Stopiņš” un vadī-
tāju Aigu Medni ar iegūto 1. vietu 
D grupā ikgadējā deju kolektīvu 
skatē, kas notika 2. aprīlī Mālpils 
kultūras centrā! 

Par Lieldienām runās un 
dziesmas dziedās Ziņkārīgais Zi-
lonēns un viņa rotaļu draugi. Līgo 
parkā darbosies arī gadatirgus, kur 
aicināti piedalīties visi interesenti. 
Īpaši plaši pārstāvēti būs daudzvei-
dīgi rokdarbi. Ulbrokas mūzikas 
un mākslas skolas atbalsta biedrība 
“BUMMS” aicinās visus interesen-
tus pagatavot savu Lieldienu Zaļo 
olu vai citus rotājumus. Kā allaž 
lielajā katlā zem ozola katrs varēs 
nokrāsot savu līdzatnesto Lieldie-
nu olu.

Būs iespēja vizināties ar zirdzi-

Lieldienas tuvojas!

ņu, kā arī iegādāties kādu kārumu 
kafejnīcā. 

Aicinām ikvienu Lieldienu rītā 
ieelpot spirgto pavasara gaisu un 
doties uz Līgo parku, kur kopīgi 

sagaidīsim un moži aizvadīsim šos 
krāsainos pavasara svētkus. 

Lai mums visiem sirdī saulai-
nas Lieldienas! 

Jau ceturto gadu pēc kārtas 
Latvijā notiek vēl vieni vienotības 
svētki – Lielā talka, kad latvieši 
iziet ielās, mežos, ceļmalās, lai 
kopīgi sakoptu savu zemi. Lielās 
talkas ietvaros arī Stopiņu novada Dome šī gada 30. aprīlī nu jau 
septīto gadu rīko talku Stopiņu novada sakopšanai. 

Sakopt savu novadu aicināti gan lieli, gan mazi Stopiņu nova-
da iedzīvotāji. Maisus atkritumu savākšanai būs iespējams saņemt 
lielāko ciematu centros – Ulbrokā, Sauriešos, Upeslejās, Līčos un 
Cekulē. Mazāko ciematu un māju īpašniekus par maisiem intere-
sēties pie galvenā talkas koordinatora Stopiņu novada Domes iz-
pilddirektora Andra Kurzemnieka (tālr. 67910518, e-pasta adrese  
andris.kurzemnieks@stopini.lv). 

Talkas sākums pulksten 10.00. 
Visus talkas dalībniekus aptuveni pulksten 13.00 Stopiņu novada 

Dome aicina pulcēties Ulbrokas, Sauriešu, Upesleju, Līču un Cekules 
ciematu centros uz gardu talkas zupu. 

Cerot uz jūsu atsaucību un kopīgu talkošanu 30. aprīlī,
Stopiņu novada Dome

LIELĀ TALKA arī Stopiņos

Vij perēkli cīrulis no saules stariem, 
Un ausmu ķīvīte vij savai ligzdai klāt.                                                                 
Ir zaķi sākuši pa novakariem 
Pa olai nokrāsot un savos grozos krāt.

Pa sīkām saknītēm, pa lauku kailu 
Nāk Lieldienas un vēlas kūmās stāt 
Tam priekam, kurš sēd šūpolēs kā gailis, 
Tam priekam, kurš ir visu gadu krāts.

Nāk Lieldienas ar sengaidīto vēsti, 
Uz debesīm kas skatienus liek celt, 
Kas asnu prieku dvēselē sauc dēstīt 
Un pūpolzaros saules zeltu smelt.

Lieldienās veltīsim cits citam labus, gaišus, spēcīgus un prieka 
pilnus vārdus! Diena izlīdzinājusies ar nakti – Lielā diena - 
saules, dzīvības, krāšņuma un dzīvesprieka svētki. Vieni atzīmē 
Kristus augšāmcelšanās svētkus, otri gaismas uzvaru par tumsu 
– pavasara saulgriežus. Pats svarīgākais – atjaunot sevī iekšējo 
gaismu, jo tā ir laimīgas un pilnvērtīgas dzīves pamats. Tiksimies 
Līgo parkā, kur prieks un radošas aktivitātes dzirkstīt dzirkstīs!

Jānis Pumpurs , priekšsēdētājs
Vita Paulāne, priekšsēdētāja vietniece



Institūta iela 1A, Stopiņu novads, Rīgas rajons, LV 2130
Izdevējs: Stopiņu novada Dome
Redaktore: Kristīne Markevica, tālr.: 67910518
E-pasts: novada.dome@stopini.lv
Sludinājumus un informāciju iespējams iesniegt arī novada Domē sekretārei,
tālr.: 67910518, fakss: 67910532.
Makets: Sana Romanovska
Druka: SIA “Poligrāfijas grupa Mūksala”
Tirāža: 2200 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī.
Nodots iespiešanai 2011. gada 18. aprīlī.
*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta.

2“tĒVZEMĪtE“
Otrdiena, 19. aprīlis, 2011

Sveicināti, dziesmu un deju draugi Stopiņu novadā!
Šogad koncerts “Dziesma un deja manam novadam” notiks 

sestdien, 18. jūnijā, Līgo parka skaistajā estrādē. 

Dziesmas šogad iecerēts atskaņot karaoke versijā, taču iespējams 
vienoties arī par citiem variantiem. Galvenais – jūsu radošā ideja un 

mūsu kopīgs ceļš uz tās risinājumu. 
Gaidīsim dziesmu un deju pieteikumus pa tālr. 26443230. Aicinām 

piedalīties arī Stopiņu novada iestāžu kolektīvus! 

Jēzus viņai sacīja: “Es esmu 
augšāmcelšanās un dzīvība; kas 
Man tic, dzīvos, arī ja tas mirs, 
un ikviens, kas dzīvo un tic 
Man, nemirs nemūžam! Vai tu 
to tici?” (Jāņa 11:25-26)

Lieldienas ir baznīcas nozīmī-
gākais un priecīgākais notikums. 
Lieldienu jeb Kristus augšāmcel-
šanās notikums ir tas, kas dod 
cilvēkiem uzvaru pār grēku, nāvi, 
dāvā mūžīgās dzīvības cerību.

Lai tas mums dod spēku pa-
šiem mainīties uz labu, tas nepra-
sa līdzekļus.

Priecīgus Kristus augšāmcel-
šanās svētkus!

Aldis Grunde,  
Stopiņu novada deputāts 

Glabāsim Lieldienu saulīti sirdīs, 
Glabāsim Lieldienu prieku arvien, 

Lai pazūd tumsa, kas dvēseles tirdī.  
Lieldienu saule lai atspīd arvien!

Sveicam visus  
Stopiņu novada iedzīvotājus

Lieldienu saulainajos svētkos!

PA “Saimnieks”

Nāc nākdama, Lieladiena,
Visi bērni tevi gaida,
Visi bērni tevi gaida

Aiz vārtiem sasēduši.

Šo augšāmcelšanās svētku sim-
bols ola ir pazīstama visā pasaulē. 
Tas simbolizē noslēpumu, jaunas 
dzīvības sākumu, barību, spēku un 
ārstniecības līdzekli.

Visiem vēlam veselību miesā un garā, auglību dārzā un pavasara 
noskaņu sirdī!

PII “Pienenīte” kolektīva vārdā
priecīgas Lieldienas vēl vadītāja L. Sturme

Liela diena, Liela diena,
Maza mana villainīt’,

Es apsedzu Lielo dienu
Ar mazo villainīt’.

Stopiņu pamatskolas un pirms-
skolas izglītības iestādes bērni un 
kolektīvs mīļi sveic vecākus Liel-
dienu svētkos! Lai katram saules 
stariņš sirdī, lai šūpojoties domas 
lido taureņu spārniem un lai mī-
lestība ir kopā ar mums šajās pa-
vasarīgajās dienās!

Zīļota, zaļota dieniņa ausa,
Sudraba zeltīta saulīte lēca.

Visiem Stopiņu novada iedzīvotājiem 
pavasara saules izgaismotas Lieldienas vēl 
Gaismas skola.

Stopiņu novada bibliotēku lietotājiem SAULES un LIELDIENU 
svētku noskaņās vēlam plaukstošu pavasari un neizsakāmu vēlmi 
ieklausīties sevī, lai uzņemtu gaismu – gan domās, gan savstarpējās 
attiecībās, gan ikdienas saskarsmē. Atcerēsimies mūsu tautas tra-
dīcijas – ticējumus, rotaļas, mīklas – un neļausimies grūtsirdībai. 
Sveiksim gaismas un siltuma ienākšanu katra sirdī un mājoklī!

Ieklausies plaukstošu pumpuru skaņās, –
katra lapa dzied savādu dziesmu,
ieklausies ļaudīs un sirdī savā, –
katrs cilvēks deg savādu liesmu.

Pāri pār koku galotnēm  vējā,
pāri pār sirdīm, kas līdzās dzīvo,

aizskan dziesma par mīlestību,
aizskan dziesma par laimi, kas dzīva

sirdī tavā un citu sirdīs,
līdzās kas dzīvo kā ziedlapas vējā …

(Inese Tora)

Bibliotekāres – Kristīne, Aija, Irēna, Ieva, Daiga

Ziemā sakrātās rūpes un raizes 
varam aizslaucīt, gan sakopjot savu 
pagalmu un novadu, gan domājot 
gaišas un labvēlīgas domas! Lai Liel-
dienas iešūpo prieku katrā mājā!

Jānis Leimans,
Stopiņu novada deputāts

Paveries debesīs,
Ieklausies vējā, 

Jūti kā mostas puķe un strauts,
Lieldienu rītā dzīvības dziesmu 
Mūža garumā sadzirdēt ļauts!

PRIEcīgas  
LIELDIEnas!

 
Ilma Lāčgalve,  

Sociālā dienesta vadītāja 

Svētdien, 24. aprīlī, plkst. 13.00

Līgo parka estrādē
Lieldienu pasākums ar dziesmām un dejām,

olu krāsošanu un šūpošanos, 
kā arī visādām citādām aktivitātēm lieliem un maziem.

Pasākuma dienā Līgo parkā ieplānots gadatirgus:
• Ar galdiem un soliem pasākuma organizatori tirgotājus nenodrošina;
• Tirgotāji aicināti ierasties jau no plkst. 11.00.

Pieteikšanās pa tālruni 26443230

Sestdien, 1. maijā, plkst. 12.00
Ulbrokas kultūras namā

PII “Pienenīte” vokālā pulciņa sezonas noslēguma koncerts

“ES PAR DZIESMIŅU PRIECĀJOS”
Koncertā piedalīsies arī vismazākie tautisko deju pulciņa dejotāji 

no “Cālēnu” un “Putniņu” grupām.

Priecāties līdzi dziesmiņām un dejām aicināts ikviens novada iedzīvotājs

Sestdien, 30. aprīlī, plkst. 19.00
Ulbrokas kultūras namā

koncertā “MĪ-LES-TĪ-BAI”
uzstāsies režisors, aktieris un dziesminieks Varis Vētra, prezentējot arī 
savu dziesmu albumu “Pārdodu vēju un zirgu vēl klāt...”. Koncerts 
notiks Vara Vētras albuma prezentācijas tūres Latvijā ietvaros.
Biļetes uz koncertu iespējams iegādāties “Biļešu Paradīzes” kasēs 
visā Latvijā, www.bilesuparadize.lv un Stopiņu novadā: 

1) Ulbrokas kultūras namā, zvanot pa tālruni 26443230;
2) Ulbrokas bibliotēkā;
3) Stopiņu novada Domē pie sekretāres;

Biļešu cenas – Ls 6, Ls 5

Godinot Latvijas Republikas 
Neatkarības deklarācijas pasludināšanas gadadienu

piektdien, 6. maijā, plkst. 19.00
Ulbrokas kultūras namā viesojas

komponists Atvars Sirmais  
un dzejniece Dina Kristīne Bitēna

ar patriotiskās dzejas un mūzikas programmu  
“Paauklē, saulīt”

Pasākuma ietvaros 
1991. gada barikāžu dalībnieku piemiņas zīmju pasniegšana 

Stopiņu novada iedzīvotājiem (ielūgumus izsūtīs Valsts kanceleja)

Ieeja brīva

Sestdien, 7. maijā, plkst. 14.00
Ulbrokas kultūras namā

Māmiņdienai veltīts
KONCERTS

Ieeja brīva!

To prieku un laimi,
Ko svētki dos

Tu nojaud tik skaistos 
Vēl sapņojumos … 

/ Vilis Plūdonis./

Lieldienas mums ir pavasara svētki, ne jau vienīgie, bet lielākie gan. Lieldienās 
mēs līksmojam par dabas atmodu, Saules atgriešanos, vasaras tuvumu. Tātad – 
prieka svētki. Lieldienas izsenis ir arī Laimas svētki, un Lieldienu sapņi ar Laimas 
svētību katrā ziņā piepildoties! Vēlam visiem prieku un sapņu piepildījumu ! 

Ulbrokas vidusskolas saime


